
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2022 rok nr XXXVII/326/21 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2022 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu –89 589 528,96 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 62 778 446,55 zł 

b) Dochody majątkowe – 26 811 082,41 zł 

2) Wydatki budżetu – 116 322 787,82 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 64 597 053,29  zł 

b) Wydatki majątkowe –  51 725 734,53 zł 

3) Deficyt budżetu – 26 733 258,86  zł 

4) Przychody budżetu – 29 270 411,86  zł 

5) Rozchody budżetu – 2  537 153,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6244



Załącznik nr 1 do Uchwały XLVI/401/22 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 26 września 2022 roku 
Dochody budżetu Gminy Ciężkowice na 2022 rok Dział 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 22 859 372,01 0,00 5 180 952,00 28 040 324,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 082 029,00 0,00 52 392,00 14 134 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 082 029,00 0,00 52 392,00 14 134 421,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 017,01 0,00 5 128 560,00 5 143 577,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 128 560,00 5 128 560,00 

bieżące razem: 57 597 494,55 0,00 5 180 952,00 62 778 446,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

148 950,00 0,00 0,00 148 950,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 26 811 082,41 0,00 0,00 26 811 082,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 378 834,72 0,00 0,00 14 378 834,72 

 
Ogółem: 84 408 576,96 0,00 5 180 952,00 89 589 528,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 527 784,72 0,00 0,00 14 527 784,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6244



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/401/22 Rady Miejskiej w Cięzkowicach z dnia 26 wrzesnia 2022 r. 
                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 921 615,14 25 174 583,14 21 663 965,96 17 625 989,00 4 037 976,96 2 481 192,73 854 385,00 175 039,45 0,00 0,00 1 747 032,00 1 747 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 851,00 -6 851,00 -6 851,00 -6 551,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 243,00 59 243,00 59 243,00 58 943,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 974 007,14 25 226 975,14 21 716 357,96 17 678 381,00 4 037 976,96 2 481 192,73 854 385,00 175 039,45 0,00 0,00 1 747 032,00 1 747 032,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 483 519,08 15 736 487,08 14 004 902,35 12 400 115,50 1 604 786,85 918 852,00 654 603,00 158 129,73 0,00 0,00 1 747 032,00 1 747 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 704,00 -6 704,00 -6 704,00 -6 404,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 826,00 19 826,00 19 826,00 19 526,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 496 641,08 15 749 609,08 14 018 024,35 12 413 237,50 1 604 786,85 918 852,00 654 603,00 158 129,73 0,00 0,00 1 747 032,00 1 747 032,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 821 636,00 821 636,00 789 270,00 680 613,00 108 657,00 0,00 32 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 676,00 10 676,00 10 676,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 312,00 832 312,00 799 946,00 691 289,00 108 657,00 0,00 32 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104  

Przedszkola 

przed zmianą 4 012 494,26 4 012 494,26 2 383 608,54 2 004 389,00 379 219,54 1 550 000,00 61 976,00 16 909,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 017 702,26 4 017 702,26 2 388 816,54 2 009 597,00 379 219,54 1 550 000,00 61 976,00 16 909,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107  

Świetlice szkolne 

przed zmianą 461 448,00 461 448,00 440 079,00 412 466,00 27 613,00 0,00 21 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 937,00 464 937,00 443 568,00 415 955,00 27 613,00 0,00 21 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 241 333,00 1 241 333,00 1 193 106,00 985 479,00 207 627,00 0,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 897,00 19 897,00 19 897,00 19 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 230,00 1 261 230,00 1 213 003,00 1 005 376,00 207 627,00 0,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 816 218,16 3 489 218,16 1 545 313,46 921 077,37 624 236,09 0,00 1 943 904,70 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 823 218,16 3 496 218,16 1 552 313,46 921 077,37 631 236,09 0,00 1 943 904,70 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202  

Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 321 250,00 321 250,00 321 250,00 0,00 321 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 250,00 328 250,00 328 250,00 0,00 328 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 51 433,00 51 433,00 830,00 264,00 566,00 12 548,00 38 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 128 560,00 5 128 560,00 100 560,00 47 560,00 53 000,00 0,00 5 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 179 993,00 5 179 993,00 101 390,00 47 824,00 53 566,00 12 548,00 5 066 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6244



 
85395  

Pozostała działalność 

przed zmianą 38 885,00 38 885,00 830,00 264,00 566,00 0,00 38 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 128 560,00 5 128 560,00 100 560,00 47 560,00 53 000,00 0,00 5 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167 445,00 5 167 445,00 101 390,00 47 824,00 53 566,00 0,00 5 066 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 12 221 339,76 12 221 339,76 710 729,04 525 266,00 185 463,04 0,00 11 510 610,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 214 339,76 12 214 339,76 703 729,04 518 266,00 185 463,04 0,00 11 510 610,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504  

Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 408,00 31 408,00 30 694,00 26 776,00 3 918,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 408,00 24 408,00 23 694,00 19 776,00 3 918,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 12 791 550,98 6 043 886,72 5 736 848,52 1 242 066,00 4 494 782,52 0,00 4 950,00 302 088,20 0,00 0,00 6 747 664,26 3 512 663,26 3 074 105,26 3 235 001,00 0,00 

zmniejszenie -51,20 -51,20 -51,20 0,00 -51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,20 51,20 51,20 0,00 51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 791 550,98 6 043 886,72 5 736 848,52 1 242 066,00 4 494 782,52 0,00 4 950,00 302 088,20 0,00 0,00 6 747 664,26 3 512 663,26 3 074 105,26 3 235 001,00 0,00 

 
90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 

przed zmianą 14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51,20 -51,20 -51,20 0,00 -51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,20 51,20 51,20 0,00 51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 141 835,82 59 416 101,29 38 639 410,52 24 556 213,25 14 083 197,27 3 825 980,73 15 279 696,42 478 191,62 112 822,00 1 080 000,00 51 725 734,53 47 448 583,53 28 193 605,53 4 271 151,00 6 000,00 

zmniejszenie -13 902,20 -13 902,20 -13 902,20 -13 551,00 -351,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 194 854,20 5 194 854,20 166 854,20 106 503,00 60 351,20 0,00 5 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 322 787,82 64 597 053,29 38 792 362,52 24 649 165,25 14 143 197,27 3 825 980,73 20 307 696,42 478 191,62 112 822,00 1 080 000,00 51 725 734,53 47 448 583,53 28 193 605,53 4 271 151,00 6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T12:11:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




